Директору МБУ ДО ДШИ № 5 города Иркутска Павловой Л.И.
[image: image1.jpg]I100I nin [IOI1I7 9uwdorg

Заявление

Прошу принять в число учащихся школы
– на дополнительную предпрофессиональную образовательную программу (ДПОП)
_______________________________________________________________________
__________________________________________________срок обучения  5  /  8   лет
               указать наименование программы (и инструмент)

            нужное подчеркнуть
– на дополнительную общеразвивающую образовательную программу (ДООП), срок обучения 4 года
«Основы музыкального исполнительства»  ______________________________________________
        нужное подчеркнуть

указать инструмент

«Основы хорового пения» / «Сольное пение»
        нужное подчеркнуть

ФИО ребёнка ___________________________________________________________________________
Дата, место рождения ребёнка ____________________________________________________________
Гражданство ___________________________________________________________________________
Адрес проживания ребенка _______________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Домашний телефон ______________________________________________________________________
Сведения о родителях
Отец: Ф.И.О.___________________________________________________________________________
Гражданство ___________________________________________________________________________
Место работы, должность________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Служебный телефон _________________Сотовый телефон ____________________________________
Мать: Ф.И.О. ___________________________________________________________________________
Гражданство____________________________________________________________________________
Место работы, должность ________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Служебный телефон _________________Сотовый телефон ____________________________________
Приложение. Обязательный перечень документов:

1. копия свидетельства о рождении ребёнка;
2. копия паспорта одного из родителей;
3. копия СНИЛС ребенка
4. две фотографии ребёнка 3х4
5. согласие на обработку персональных данных

6. справка о состоянии здоровья ребёнка;
7. академическая справка об обучении (при переводе из другой школы).

С правилами приёма, лицензией на осуществление образовательной деятельности, копией Устава,
программами обучения МБУ ДО ДШИ № 5 города Иркутска ознакомлен(а)
______________ ______________________________________

         (подпись)           (ФИО родителя или законного представителя)
На процедуру отбора для лиц, поступающих в целях обучения по образовательной программе в области искусств согласен(на)
______________ ______________________________________

Дата «___» ___________ 20_____ г.
         (подпись)           (ФИО родителя или законного представителя)

Фото